
询比公告

 

询比编号：HJ-2023-HW-XB-0920 

询比名称： 中色大冶新疆萨热克铜矿视频监控系统升级改造采购

报价截止时间：2023年 10月 03日 11时 00分

采购人： 新疆汇祥永金矿业有限公司

联系人：方晓群

联系方式：18097918569

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

HJ-2023-HW-XB-0920

序

号
*品名 *规格 *型号

材

质

制

造

商

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1 光纤 GNT-5510G GNT-5510G 10000 米

含备件材

料、安装、

调试

2 网线 六类 六类 500 米

含备件材

料、安装、

调试

3 水晶头 CAT6 CAT6 500 个

含备件材

料、安装、

调试

4

海康威视

iSecure 

Center 综合

安防管理平

台软件 V2.0.0

1、支持管理最大组织数 2000个，组织层级最大 10

级；2、支持管理最大区域数 2000个，区域层级

最大 10级；3、支持管理最大人员数量 5万；4

支持管理最大卡片数量 5万；5、支持管理最大车

辆数量 3万；6、支持最大的在线用户数 1000个，

并发登录用户数 50个。7、支持最大事件并发处

理 500条/秒（不带图片）；8、支持联动上墙并

发 1次/秒；9、支持最大每秒联动 100个不同的

iSecure 

Center-SM海康

威视  综合安

防管理平台软

件 V2.0.0

1 套

含备件材

料、安装、

调试



视频点位进行抓图；10、支持最大每秒联动 100

个不同的视频点位进行录像；11、支持联动并发

发邮件 2封/秒；12、支持短信联动（云信留客短

信网关：1-2秒/条；短信猫：70字符以下，10

秒/条；70字符以上分条发送，20秒/条；）13、

支持最大事件存储 7200万条；14、支持管理资源

上图数量 2万个。备注：以上是单台服务器部署

系统基础规格，超出规格需考虑分布式部署。

5 解码器 DS-6A12UD(标配)
DS-6A12UD(标

配)
1 台

含备件材

料、安装、

调试

6 解码器 DS-6A08UD(标配)
DS-6A08UD(标

配)
1 台

含备件材

料、安装、

调试

7 机柜 DS-XS6622-S/T S系列
DS-XS6622-S/T 

S系列
1 台

含备件材

料、安装、

调试

8 机柜

22U，玻璃门，落地 空机柜，承重：静态 800KG，

前后门材质：前单开玻璃门，后单开铁门，冷轧

板 T=1.5，门敞开百分比：前门 78%，后门

77.2%侧门材质：冷轧板 T=1.0，门框左右立柱材

质：冷轧板 T=2.0，左右支架：冷轧板 T=1.5，横

梁：冷轧板 T=1.5，层板：1个，承重 60KG，宽 470*

深 350*高 48 mmL型隔条/支架：1对，承重 30KG，

长 350*宽 38*高 38  mm，PDU：1个，8口 PDU，

输入 10A，带 2M线，滚轮：支持，4个，脚撑：

支持，4个，风扇：1个，双风机风扇辅件：50

套安装螺丝，前/后侧门钥匙各两把，净重：约

62KG，尺寸（宽*深*高）：600*600*1200 mm

DS-XS6618-

S/WT
1 台

含备件材

料、安装、

调试

9 交换机

提供 24个千兆电口，24个千兆光口，6个万兆/

千兆 SFP光口交换容量 598Gbps，包转发率 

252Mpps，支持静态路由、策略路由、RIP、OSPF、

BGP、MPLS等三层路由协议，支持简单网络管理：

WEB浏览器，CLI，Telnet，串口，支持 IGMP侦

听和 GRMP 支持 EAPS和 ERPS以太网环网保护协

议，支持 DHCP Server、DHCP Relay、DHCP 

Snooping，支持支持 SP、WRR、SP+WRR等队列调

度方式，支持 IEEE 802.1x认证、Radius、

BDTacacs+认证支持基于端口的 VLAN，IEEE 

802.1Q VLAN和 GVRP，支持 QoS（IEEE 802.1P/1Q

和 TOS/DiffServ），支持 SNMPv1/v2c/v3用于不

同级别的网络管理

DS-3E3754TF 2 台

含备件材

料、安装、

调试



10 交换机

全网管三层交换机，机架式，24个千兆电口，8

个复用的千兆 SFP光口，4个万兆 SFP+光口；1

个业务扩展槽，2个电源模块槽位，2个风扇模块

槽位，交换容量：756Gbps/7.56Tbps，包转发率：

222Mpps/396Mpps，1U高度，19英寸宽，工作温

度：0℃～45℃，支持交直流供电，满负荷功耗 87W（单

交流电源情况下）；支持 RIP/OSPF/BGP/IS-

IS/VRRP，IPv6，VLAN，流量控制，ACL，QoS，端

口镜像，环网 RRPP/ERPS、支持 SNMP V1/V2c/V3

网管。采用专业的内置防雷技术，支持 10KV业务

端口防雷能力。

DS-3E3728-H 1 台

含备件材

料、安装、

调试

11 光收发器 1000M
GMA-MS01/02-

20
20 台

含备件材

料、安装、

调试

12 交换机 1730S-L24T-A2，华为
1730S-L24T-

A2，华为
10 台

含备件材

料、安装、

调试

13 网络存储设备

机架式/8U 48盘位/SATA硬盘/64位多核处理器

/8GB缓存（可扩展至 128GB）/35块 8T企业级 SATA

硬盘/2个千兆数据网口/1个千兆管理网口/冗余

电源/支持 SAN协议；

DS-

AS71048R/8T
1 台

含备件材

料、安装、

调试

14 服务器

2U双路标准机架式服务器：CPU：配置 1颗 intel

至强 4210R处理器，核数≥10 核，主频≥2.4GHz  

（可扩展至 2颗），内存：配置 64G DDR4，16根

内存插槽，最大支持扩展至 2TB内存，硬盘：配

置 2块 960G SSD硬盘；   最高支持 12块 3.5寸

(兼容 2.5寸)热插拔 SAS/SATA硬盘，支持可选 2

块后置热插拔 2.5寸硬盘，阵列卡：配置 SAS+HBA

卡，支持 RAID 0/1/10 ;PCIE扩展：支持 6个

PCIE扩展插槽，网口：板载 2个千兆电口，另加

配 2个千兆电口；   支持选配 10GbE、25GbE 

SFP+等多种网络接口；其他接口：1个 RJ45管理

接口，后置 2个 USB 3.0接口，前置 2个

USB2.0接口，1个 VGA接口，电源：标配 550W（1+1）

高效铂金 CRPS冗余电源，机箱规格：87.8mm(高)x 

448mm(宽)x729.8mm(深)，设备重量：约 26KG

（含导轨）

DS-VE22S-B

（310810253）
2 台

含备件材

料、安装、

调试

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 29日 11时 00分至 2023年 10月 03日 

11时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。



采购说明

1.报价需包含：备件材料及安装、调试价格、13%的全额增值税费、包装费、交货到指定地点的运输费

等相关费用。

2.请务必确认正确的货物名称、规格型号及详细参数，如有相关技术疑问请系统中提出。 

3.应答文件须提交报价表，在系统中报价后需同时上传签字盖章后的扫描件或照片。

4. 合同质保期要求：本合同货物和材料的质量保证期为本合同货物投入运行后 12个月或交货后 15个

月，以二者先到为准。

5.质保金：合同全款的 10%。

6.交货地点：新疆汇祥永金矿业有限公司萨热克巴依村

7.付款方式：货到验收合格付全款的 30%,安装完成验收合格付全款的 60%，余下 10%作为质保金，质保

期满双方无异议一次性付清。

8.成交规则：（有效最低价法）

9.其它要求：在公告或采购文件附件中下载报价单按项目指定品牌、规格、型号数量及生产厂家进行

报价，根据报价表内容填写并上传（表中带*号是必填项）上传报价单要求报价单位在提供报价单的同时一

定要附上三证以及报价经手人的法人授权委托书（如有特殊资质也要附上），如开标后发现未提供的话要

做废标处理。

特殊资质要求：无

质疑：

1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）向采购人或采

购代理机构提出质疑异议。

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

2.1供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.2质疑项目的名称、编号；

2.3明确具体诉求和事实依据；

2.4提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并

加盖公章。

3、联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com



联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610         

新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2023-09-28 


		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2023-09-28T18:40:12+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿视频监控系统升级改造采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿视频监控系统升级改造采购询价公告


		8a8000c67b5858ab017b615e66915ca6
	2023-09-28T18:40:12+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿视频监控系统升级改造采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿视频监控系统升级改造采购询价公告




